

Remia Product Informatie**ALGEMENE GEGEVENS**

Productnaam : FRIBEL BEEF DRIPPING
Artikelnummer : E31009

Verpakking : 1X12,5KG
Aantal colli per pallet / tank : 60 stuks
Soort pallet : PALLET EURO

Bewaaradvies : 15-20 °C
Relatieve vochtigheid : max. 70 %
Houdbaarheid : 12 maanden

Remia C.V.
Dolderseweg 107
3734 BE Den Dolder
Telefoonnummer : 030 - 2297911
Faxnummer : 030 - 2291770
E-mail : info@remia.nl
Internet : www.remia.nl

BRC certificaat : sinds november 2000
IFS Certificaat : sinds april 2004
FSSC 22000 certificaat : sinds augustus 2017

WARENWETTELIJKE GEGEVENS

Voldoet aan de EU richtlijnen en de Nederlandse Warenwet.

Productie codering : lotcode - jaar - dagnummer - tijd
Houdbaarheidstermijn aanduiding : tenminste houdbaar tot einde maand - jaar
Hoeveelheidsaanduiding : kg
" e " vignet : Nee

non-GMO verklaring : Op basis van de informatie verkregen van de leveranciers verklaart Remia dat dit product geen genetisch gemodificeerde ingrediënten bevat.

Wijzigingen in deze product informatie zijn voorbehouden.

Remia Product Informatie

INGREDIENTENDECLARATIE

	*	%
1 geraffineerd rundvet	Belgie, Nederland	100

*Landen van herkomst worden niet voor 100% gegarandeerd.

SENSORISCHE GEGEVENS

kleur:	wit
geur:	aromatisch
smaak:	aromatisch
uiterlijk:	hard plastisch

FYSISCH-CHEMISCHE GEGEVENS

f.f.a.:	< 0,15 %
P.O-waarde:	< 2,0 meq/kg
bij 10°C:	58-64 % S
bij 20°C:	38-44 % S
bij 30°C:	20-26 % S
bij 35°C:	12-18 % S
smeltpunt:	42-46 °C
vochtgehalte:	< 0,1 %
vetgehalte:	100 %
zoutgehalte:	0,0 %
S.g. bij 20°C:	0,920 g/ml

MICROBIOLOGISCHE GEGEVENS

kiemgetal	<10000 / gram
gisten	<100 / gram
schimmels	<100 / gram
melkzuurbacteriën	<100 / gram
entero's	neg.
w.o.E.colli	neg.
salmonella's	neg. / 25 gram

ALLERGENEN INFORMATIE

1. melk	-
2. ei	-
3. soja (niet soja olie)	-
4. granen met gluten	-
5. vis	-
6. schaaldieren	-
7. noten	-
8. pinda's	-
9. sesam	-
10. sulfiet>10 ppm	-
11. selderij	-
12. mosterd	-
13. lupine	-
14. weekdieren	-

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE PER 100g

energie:	3700 (900) kJ (kcal)
vetten:	100 g
waarvan -verzadigd:	51 g
-enkelv. onverz:	43 g
-meerv. onverz:	3,5 g
koolhydraten:	0 g
waarvan -suikers:	0 g
eiwitten:	0 g
voedingsvezel:	0 g
zout:	0,00 g